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正 味 財 産 増 減 計 算 書
平成 31年 04 月 01 日から令和 02年 03 月 31 日まで

当年度 前年度 増　減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(１)　経常収益

基本財産運用益 116655 116655 00

基本財産受取利息 165 165 0

運用財産運用益 3300 3300 00

運用財産受取利息 30 30 0

受取会費 11,,666600,,000000 11,,994400,,000000 △ 280,000

正会員受取会費 1,120,000 1,420,000 △ 300,000

賛助会員受取会費 540,000 520,000 20,000

事業収益 22,,882222,,665588 33,,228844,,220055 △ 461,547

京都デザイン賞出品料 571,600 825,000 △ 253,400 デザイン賞

京都デザイン賞協賛金 795,000 630,000 165,000 デザイン賞

京都デザイン賞交流参加費 267,000 251,000 16,000 デザイン賞

デザインアドバイス受託料 1,189,058 1,355,205 △ 166,147 相談事業

ユニバーサルデザイン事業 0 0 0

絵馬展出品料 0 138,000 △ 138,000 絵馬展

会員交流会参加費 0 80,000 △ 80,000 総会懇親会

京デ協受託事務費 0 5,000 △ 5,000 京デ協

受取補助金等 00 00 00

事業振興助成金 0 0 0

受取寄付金 99,,554400 00 99,,554400

非特定寄付金 9,540 0 9,540

雑収益 6699,,884422 2200,,002255 4499,,881177

利息収益 22 25 △ 3

その他収入 69,820 20,000 49,820 引越分担金

経常収益計 44,,556622,,223355 55,,224444,,442255 △ 682,190

(２)　経常費用

事業費 33,,882277,,007733 44,,556622,,552211 △ 735,448

給与手当 603,280 650,320 △ 47,040

法定福利費 104,382 126,028 △ 21,646

宣伝広告費 0 216,000 △ 216,000

旅費交通費 111,500 54,000 57,500

通信運搬費 183,826 204,635 △ 20,809

消耗什器備品費 143,469 137,242 6,227

消耗品費 96,007 170,936 △ 74,929

印刷製本費 276,802 713,856 △ 437,054

賃借料 384,442 403,200 △ 18,758

渉外交際費 28,552 27,680 872

情報資料収集費 9,984 9,984 0

諸謝金 167,055 167,055 0

会議費 0 6,192 △ 6,192

会場費 349,163 446,026 △ 96,863

保険料 6,680 1,680 5,000

企画製作料 1,173,280 1,154,120 19,160

雑費 188,651 73,567 115,084

管理費 11,,116611,,774499 991100,,008855 225511,,666644

給与手当 150,120 100,080 50,040

法定福利費 43,701 27,813 15,888

旅費交通費 1,500 0 1,500
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通信運搬費 119,182 124,091 △ 4,909

消耗什器備品費 35,867 34,309 1,558

消耗品費 27,494 28,822 △ 1,328

印刷製本費 29,688 17,861 11,827

賃借料 164,762 172,800 △ 8,038

渉外交際費 13,400 0 13,400

諸会費 380,375 340,918 39,457

情報資料収集費 14,976 14,976 0

会議費 7,124 7,400 △ 276

公租公課 1,650 900 750

減価償却費 0 0 0

雑費 171,910 40,115 131,795

経常費用計 44,,998888,,882222 55,,447722,,660066 △ 483,784

当期経常増減額 △ 426,587 △ 228,181 △ 198,406

２．経常外増減の部

(１)　経常外収益

経常外収益計 00 00 00

(２)　経常外費用

貸倒損失 0 60,000 △ 60,000 会費回収不能分

経常外費用計 00 6600,,000000 △ 60,000

当期経常外増減額 00 △ 60,000 △ 60,000

当期一般正味財産増減額 △ 426,587 △ 288,181 △ 138,406

一般正味財産期首残高 11,,660077,,664499 11,,889955,,883300 △ 288,181

一般正味財産期末残高 11,,118811,,006622 11,,660077,,664499 △ 426,587

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 00 00 00

指定正味財産期首残高 11,,665500,,000000 11,,665500,,000000 00

指定正味財産期末残高 11,,665500,,000000 11,,665500,,000000 00

Ⅲ　正味財産期末残高 22,,883311,,006622 33,,225577,,664499 △ 426,587
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公１ 共通 公益小計 他１ 他2 他3 共通 収益事業等小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(１)　経常収益
基本財産運用益 00 116655 116655 00 00 00 00 00 00 116655

基本財産受取利息 0 165 165 0 0 0 0 0 0 165
運用財産運用益 00 00 00 00 00 00 00 00 3300 3300

運用財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
受取会費 333322,,000000 00 333322,,000000 00 00 00 00 00 11,,332288,,000000 11,,666600,,000000

正会員受取会費 224,000 0 224,000 0 0 0 0 0 896,000 1,120,000
賛助会員受取会費 108,000 0 108,000 0 0 0 0 0 432,000 540,000

事業収益 22,,882222,,665588 00 22,,882222,,665588 00 00 00 00 00 00 22,,882222,,665588

京都デザイン賞出品料 571,600 0 571,600 0 0 0 0 0 0 571,600
京都デザイン賞協賛金 795,000 0 795,000 0 0 0 0 0 0 795,000
京都デザイン賞交流参加費 267,000 0 267,000 0 0 0 0 0 0 267,000
デザインアドバイス受託料 1,189,058 0 1,189,058 0 0 0 0 0 0 1,189,058
ユニバーサルデザイン事業 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
絵馬展出品料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
会員交流会参加費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
京デ協受託事務費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取補助金等 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

事業振興助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
受取寄付金 00 00 00 00 00 00 00 00 99,,554400 99,,554400

非特定寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 9,540 9,540
雑収益 00 00 00 00 00 00 00 00 6699,,884422 6699,,884422

利息収益 0 0 0 0 0 0 0 0 22 22
その他収入 0 0 0 0 0 0 0 0 69,820 69,820

経常収益計 33,,115544,,665588 116655 33,,115544,,882233 00 00 00 00 00 11,,440077,,441122 44,,556622,,223355

(２)　経常費用 0 0 0
事業費 33,,559944,,998800 00 33,,559944,,998800 223322,,009933 00 00 00 223322,,009933 00 33,,882277,,007733

給与手当 553,240 0 553,240 50,040 0 0 0 50,040 0 603,280
法定福利費 89,815 0 89,815 14,567 0 0 0 14,567 0 104,382
宣伝広告費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
旅費交通費 111,000 0 111,000 500 0 0 0 500 0 111,500
通信運搬費 152,899 0 152,899 30,927 0 0 0 30,927 0 183,826
消耗什器備品費 125,535 0 125,535 17,934 0 0 0 17,934 0 143,469
消耗品費 86,842 0 86,842 9,165 0 0 0 9,165 0 96,007
印刷製本費 271,845 0 271,845 4,957 0 0 0 4,957 0 276,802
賃借料 329,522 0 329,522 54,920 0 0 0 54,920 0 384,442
渉外交際費 24,880 0 24,880 3,672 0 0 0 3,672 0 28,552
情報資料収集費 7,488 0 7,488 2,496 0 0 0 2,496 0 9,984
諸謝金 167,055 0 167,055 0 0 0 0 0 0 167,055
会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
会場費 334,900 0 334,900 14,263 0 0 0 14,263 0 349,163
保険料 6,680 0 6,680 0 0 0 0 0 0 6,680
企画製作料 1,173,280 0 1,173,280 0 0 0 0 0 0 1,173,280
雑費 159,999 0 159,999 28,652 0 0 0 28,652 0 188,651

管理費 00 00 00 00 00 00 00 00 11,,116611,,774499 11,,116611,,774499

給与手当 0 0 0 0 0 0 0 0 150,120 150,120
法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 43,701 43,701
旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500 1,500
通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 119,182 119,182
消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 35,867 35,867
消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 27,494 27,494
印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 29,688 29,688
賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 164,762 164,762
渉外交際費 0 0 0 0 0 0 0 0 13,400 13,400
諸会費 0 0 0 0 0 0 0 0 380,375 380,375
情報資料収集費 0 0 0 0 0 0 0 0 14,976 14,976
会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 7,124 7,124
公租公課 0 0 0 0 0 0 0 0 1,650 1,650
減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 171,910 171,910

経常費用計 33,,559944,,998800 00 33,,559944,,998800 223322,,009933 00 00 00 223322,,009933 11,,116611,,774499 44,,998888,,882222

当期経常増減額 △ 440,322 116655 △ 440,157 △ 232,093 00 00 00 △ 232,093 224455,,666633 △ 426,587
２．経常外増減の部 0 0 0

(１)　経常外収益 0 0 0
経常外収益計 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

(２)　経常外費用 0 0 0
貸倒損失 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

当期経常外増減額 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

当期一般正味財産増減額 △ 440,322 116655 △ 440,157 △ 232,093 00 00 00 △ 232,093 224455,,666633 △ 426,587
一般正味財産期首残高 △ 287,433 11,,997799 △ 285,454 △ 1,491,027 △ 608,409 △ 88,590 00 △ 2,188,026 44,,008811,,112299 11,,660077,,664499

一般正味財産期末残高 △ 727,755 22,,114444 △ 725,611 △ 1,723,120 △ 608,409 △ 88,590 00 △ 2,420,119 44,,332266,,779922 11,,118811,,006622

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0 0
一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

指定正味財産期首残高 11,,665500,,000000 00 11,,665500,,000000 00 00 00 00 00 00 11,,665500,,000000

指定正味財産期末残高 11,,665500,,000000 00 11,,665500,,000000 00 00 00 00 00 00 11,,665500,,000000

Ⅲ　正味財産期末残高 992222,,224455 22,,114444 992244,,338899 △ 1,723,120 △ 608,409 △ 88,590 00 △ 2,420,119 44,,332266,,779922 22,,883311,,006622

合計
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